
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatury przez Gminę Dzierzgoń na członka Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Sztumie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 
art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 ze zmianami: Dz.U. z 2018 r. poz. 1543: Dz. U. z 2018 r., poz. 1544; 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1629; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz. 2077), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Gmina Dzierzgoń zgłasza na kandydata w Powiatowej Radzie Rynku Pracy w Sztumie Panią 
Jolantę Szewczun.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 93E17F9E-8652-4080-A788-D093EA527D34. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy, starosta może powołać w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy trzech
przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy
i autorytecie w obszarze działania tej rady.

W związku z upływem czteroletniej kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy, zachodzi konieczność
powołania nowego składu Powiatowej Rady, do której Rada Miejska wskazuje kandydaturę
z Gminy Dzierzgoń.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 93E17F9E-8652-4080-A788-D093EA527D34. Uchwalony Strona 1




